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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 9 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
7.11.13 - 12:22 Rezultati Prelim
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina(25m)4:32.38 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 9.11.07
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci(25m) 3:44.76 SORAK, Stefan VOJ Zrenjanin 15.3.13
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina(25m)3:53.96 SORAK, Stefan BA Kikinda 7.11.08
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina(25m)3:48.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Dubai (UAE) 17.12.10
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina(25m)4:13.92 SORAK, Stefan BA Zrenjanin 11.10.06
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 3:49.19 ШОРАК, Стефан SRB Зрењанин 8.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 4:16.35 БАРНА, Андреј SRB Зрењанин 8.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 16 4:02.16 POGAČAR, Žan SLO Зрењанин 8.11.12

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. DUDAS, Daniel 94 Hungary 3:57.29 720 A
50m: 27.42 27.42 150m: 1:28.29 30.44 250m: 2:28.33 29.86 350m: 3:27.77 29.81

100m: 57.85 30.43 200m: 1:58.47 30.18 300m: 2:57.96 29.63 400m: 3:57.29 29.52

2. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 4:00.61 691 A
50m: 27.00 27.00 150m: 1:28.41 30.99 250m: 2:29.94 30.53 350m: 3:31.69 31.13

100m: 57.42 30.42 200m: 1:59.41 31.00 300m: 3:00.56 30.62 400m: 4:00.61 28.92

3. COPAC, Roko 96 Croatia 4:01.36 685 A
50m: 28.25 28.25 150m: 1:28.74 30.43 250m: 2:29.79 30.46 350m: 3:31.53 30.82

100m: 58.31 30.06 200m: 1:59.33 30.59 300m: 3:00.71 30.92 400m: 4:01.36 29.83

4. POPOVIC, Grega 97 Slovenija 4:02.36 676 A
50m: 28.55 28.55 150m: 1:29.90 31.03 250m: 2:31.82 30.75 350m: 3:33.20 30.44

100m: 58.87 30.32 200m: 2:01.07 31.17 300m: 3:02.76 30.94 400m: 4:02.36 29.16

5. NIKOLIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:03.05 670 A
50m: 27.60 27.60 150m: 1:28.41 30.59 250m: 2:30.61 30.90 350m: 3:32.64 31.09

100m: 57.82 30.22 200m: 1:59.71 31.30 300m: 3:01.55 30.94 400m: 4:03.05 30.41

6. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:03.65 665 A
50m: 28.68 28.68 150m: 1:30.83 31.35 250m: 2:32.40 30.49 350m: 3:32.68 30.31

100m: 59.48 30.80 200m: 2:01.91 31.08 300m: 3:02.37 29.97 400m: 4:03.65 30.97

7. STOJANOSKI, Andrej 94 PK"Akvatik" Skopje 4:05.68 649 A
50m: 28.01 28.01 150m: 1:29.86 31.18 250m: 2:32.79 31.60 350m: 3:35.72 31.17

100m: 58.68 30.67 200m: 2:01.19 31.33 300m: 3:04.55 31.76 400m: 4:05.68 29.96

8. HREN, Erik 96 PK Branik 4:06.49 643 A
50m: 28.31 28.31 150m: 1:30.09 30.94 250m: 2:32.76 31.46 350m: 3:35.39 31.21

100m: 59.15 30.84 200m: 2:01.30 31.21 300m: 3:04.18 31.42 400m: 4:06.49 31.10

9. DEMSAR, Blaz 97 Slovenija 4:06.83 640 R
50m: 29.53 29.53 150m: 1:29.92 31.14 250m: 2:32.81 30.97 350m: 3:36.01 31.49

100m: 58.78 29.25 200m: 2:01.84 31.92 300m: 3:04.52 31.71 400m: 4:06.83 30.82

10. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 4:07.36 636 R
50m: 28.81 28.81 150m: 1:30.77 31.17 250m: 2:33.53 31.38 350m: 3:36.63 31.60

100m: 59.60 30.79 200m: 2:02.15 31.38 300m: 3:05.03 31.50 400m: 4:07.36 30.73

11. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 4:08.70 626
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.49 31.97 250m: 2:35.58 31.23 350m: 3:38.24 31.31

100m: 1:00.52 31.69 200m: 2:04.35 31.86 300m: 3:06.93 31.35 400m: 4:08.70 30.46

12. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:09.02 623
50m: 28.87 28.87 150m: 1:31.30 31.45 250m: 2:34.48 31.52 350m: 3:38.39 32.02

100m: 59.85 30.98 200m: 2:02.96 31.66 300m: 3:06.37 31.89 400m: 4:09.02 30.63

13. BOZHILOV, Petar 00 Damini LV 4:10.76 610
50m: 28.33 28.33 150m: 1:31.12 31.70 250m: 2:35.11 31.89 350m: 3:39.24 31.93

100m: 59.42 31.09 200m: 2:03.22 32.10 300m: 3:07.31 32.20 400m: 4:10.76 31.52
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 9, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

14. VODENIK, Vito 98 Slovenija 4:11.36 606
50m: 150m: 250m: 2:35.85 31.96 350m: 3:39.86 31.94

100m: 200m: 2:03.89 300m: 3:07.92 32.07 400m: 4:11.36 31.50

15. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:13.42 591
50m: 28.64 28.64 150m: 1:32.30 32.24 250m: 2:37.59 32.63 350m: 3:42.27 32.56

100m: 1:00.06 31.42 200m: 2:04.96 32.66 300m: 3:09.71 32.12 400m: 4:13.42 31.15

16. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 4:13.64 590
50m: 27.96 27.96 150m: 1:31.14 31.88 250m: 2:36.33 32.76 350m: 3:41.52 32.71

100m: 59.26 31.30 200m: 2:03.57 32.43 300m: 3:08.81 32.48 400m: 4:13.64 32.12

17. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 4:14.10 587
50m: 28.04 28.04 150m: 1:31.88 32.25 250m: 2:37.08 32.59 350m: 3:42.70 32.77

100m: 59.63 31.59 200m: 2:04.49 32.61 300m: 3:09.93 32.85 400m: 4:14.10 31.40

18. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:14.57 583
50m: 28.64 28.64 150m: 1:32.93 32.19 250m: 2:38.83 33.09 350m: 3:43.63 31.71

100m: 1:00.74 32.10 200m: 2:05.74 32.81 300m: 3:11.92 33.09 400m: 4:14.57 30.94

19. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 4:14.92 581
50m: 27.54 27.54 150m: 1:29.81 31.90 250m: 2:34.81 32.68 350m: 3:41.69 33.84

100m: 57.91 30.37 200m: 2:02.13 32.32 300m: 3:07.85 33.04 400m: 4:14.92 33.23

20. RATKOV, Nikola 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 4:14.98 581
50m: 28.66 28.66 150m: 1:32.42 32.08 250m: 2:38.27 32.59 350m: 3:43.10 32.18

100m: 1:00.34 31.68 200m: 2:05.68 33.26 300m: 3:10.92 32.65 400m: 4:14.98 31.88

21. BOZINOVIC, Milos 94 Vojvodina N.Sad 4:16.51 570
50m: 27.88 27.88 150m: 1:30.56 31.65 250m: 2:36.00 32.90 350m: 3:43.35 33.83

100m: 58.91 31.03 200m: 2:03.10 32.54 300m: 3:09.52 33.52 400m: 4:16.51 33.16

22. DIDIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:18.30 558
50m: 29.06 29.06 150m: 1:33.13 32.34 250m: 2:39.25 33.01 350m: 3:45.91 33.13

100m: 1:00.79 31.73 200m: 2:06.24 33.11 300m: 3:12.78 33.53 400m: 4:18.30 32.39

23. SABO, Sebastian 94 Plivacki ,,Klub"Becej 4:19.48 551
50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.51 33.11 250m: 2:41.01 33.08 350m: 3:47.21 33.03

100m: 1:01.40 32.09 200m: 2:07.93 33.42 300m: 3:14.18 33.17 400m: 4:19.48 32.27

24. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 4:22.71 531
50m: 28.69 28.69 150m: 1:35.28 33.94 250m: 2:43.67 34.32 350m: 3:50.58 33.25

100m: 1:01.34 32.65 200m: 2:09.35 34.07 300m: 3:17.33 33.66 400m: 4:22.71 32.13

25. KISS, Atila 96 Dunaferr DVSI 4:23.74 525
50m: 29.12 29.12 150m: 1:34.20 32.68 250m: 2:42.29 34.29 350m: 3:50.71 34.08

100m: 1:01.52 32.40 200m: 2:08.00 33.80 300m: 3:16.63 34.34 400m: 4:23.74 33.03

26. TRAJKOVIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:23.95 523
50m: 27.13 27.13 150m: 1:30.81 32.88 250m: 2:39.97 34.97 350m: 3:50.57 35.23

100m: 57.93 30.80 200m: 2:05.00 34.19 300m: 3:15.34 35.37 400m: 4:23.95 33.38

27. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:24.24 522
50m: 30.09 30.09 150m: 1:36.57 33.65 250m: 2:44.44 34.22 350m: 3:52.02 33.71

100m: 1:02.92 32.83 200m: 2:10.22 33.65 300m: 3:18.31 33.87 400m: 4:24.24 32.22

28. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:24.50 520
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.00 34.14 250m: 2:45.10 34.04 350m: 3:52.56 33.59

100m: 1:02.86 33.07 200m: 2:11.06 34.06 300m: 3:18.97 33.87 400m: 4:24.50 31.94

29. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:27.05 505
50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.79 33.39 250m: 2:44.19 33.63 350m: 3:53.37 34.69

100m: 1:03.40 33.30 200m: 2:10.56 33.77 300m: 3:18.68 34.49 400m: 4:27.05 33.68
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30. BENCE, Balzam 99 Plivacki ,,Klub"Becej 4:30.12 488
50m: 30.15 30.15 150m: 1:37.69 34.13 250m: 2:47.06 34.49 350m: 3:56.80 34.52

100m: 1:03.56 33.41 200m: 2:12.57 34.88 300m: 3:22.28 35.22 400m: 4:30.12 33.32

31. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:31.74 480
nacionalni rekord

50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.98 34.57 250m: 2:51.21 34.84 350m: 3:59.99 34.25
100m: 1:06.41 35.23 200m: 2:16.37 35.39 300m: 3:25.74 34.53 400m: 4:31.74 31.75

32. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:34.83 464
50m: 31.98 31.98 150m: 1:41.37 35.06 250m: 2:51.45 35.05 350m: 4:01.38 33.51

100m: 1:06.31 34.33 200m: 2:16.40 35.03 300m: 3:27.87 36.42 400m: 4:34.83 33.45

33. BRAVOV, Ivan 99 Moscow 4:36.18 457
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.85 34.47 250m: 2:50.14 35.59 350m: 4:00.95 35.44

100m: 1:04.38 34.03 200m: 2:14.55 35.70 300m: 3:25.51 35.37 400m: 4:36.18 35.23

34. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 4:38.32 446
50m: 29.25 29.25 150m: 1:38.53 35.51 250m: 2:50.49 35.69 350m: 4:03.69 36.82

100m: 1:03.02 33.77 200m: 2:14.80 36.27 300m: 3:26.87 36.38 400m: 4:38.32 34.63

35. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:40.98 434
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.79 35.89 250m: 2:54.42 35.93 350m: 4:06.60 36.04

100m: 1:06.90 35.23 200m: 2:18.49 35.70 300m: 3:30.56 36.14 400m: 4:40.98 34.38

36. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:41.34 432
50m: 30.45 30.45 150m: 1:40.43 35.74 250m: 2:52.71 35.79 350m: 4:06.22 36.72

100m: 1:04.69 34.24 200m: 2:16.92 36.49 300m: 3:29.50 36.79 400m: 4:41.34 35.12

37. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:44.88 416
50m: 31.30 31.30 150m: 1:41.66 35.56 250m: 2:54.24 36.57 350m: 4:08.29 37.18

100m: 1:06.10 34.80 200m: 2:17.67 36.01 300m: 3:31.11 36.87 400m: 4:44.88 36.59

38. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 4:45.03 415
50m: 32.73 32.73 150m: 1:45.51 36.80 250m: 2:58.30 36.07 350m: 4:09.78 35.67

100m: 1:08.71 35.98 200m: 2:22.23 36.72 300m: 3:34.11 35.81 400m: 4:45.03 35.25

39. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 4:45.70 413
50m: 30.14 30.14 150m: 1:39.47 35.42 250m: 2:52.64 36.86 350m: 4:09.17 38.79

100m: 1:04.05 33.91 200m: 2:15.78 36.31 300m: 3:30.38 37.74 400m: 4:45.70 36.53

40. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:47.50 405
50m: 31.34 31.34 150m: 1:42.88 36.58 250m: 2:57.41 37.44 350m: 4:12.43 37.37

100m: 1:06.30 34.96 200m: 2:19.97 37.09 300m: 3:35.06 37.65 400m: 4:47.50 35.07

41. SHARONOV, Eduard 00 Moscow 4:48.06 402
50m: 32.18 32.18 150m: 1:43.91 36.29 250m: 2:57.97 36.70 350m: 4:11.60 36.92

100m: 1:07.62 35.44 200m: 2:21.27 37.36 300m: 3:34.68 36.71 400m: 4:48.06 36.46

42. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:52.94 383
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.35 36.87 250m: 3:01.61 38.05 350m: 4:17.06 37.71

100m: 1:09.48 36.45 200m: 2:23.56 37.21 300m: 3:39.35 37.74 400m: 4:52.94 35.88

43. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 4:53.87 379
50m: 31.19 31.19 150m: 1:44.07 37.40 250m: 2:58.77 36.60 350m: 4:16.35 39.86

100m: 1:06.67 35.48 200m: 2:22.17 38.10 300m: 3:36.49 37.72 400m: 4:53.87 37.52

44. STEVANOVIC, Ilija 01 Radnicki KG 4:58.61 361
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.76 37.98 250m: 3:05.27 38.82 350m: 4:22.91 38.91

100m: 1:09.78 36.62 200m: 2:26.45 38.69 300m: 3:44.00 38.73 400m: 4:58.61 35.70

45. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:59.20 359
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.83 37.78 250m: 3:04.61 38.58 350m: 4:22.26 38.68

100m: 1:10.05 36.68 200m: 2:26.03 38.20 300m: 3:43.58 38.97 400m: 4:59.20 36.94
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46. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 4:59.91 357
50m: 32.80 32.80 150m: 1:48.24 38.64 250m: 3:05.91 38.94 350m: 4:23.46 38.62

100m: 1:09.60 36.80 200m: 2:26.97 38.73 300m: 3:44.84 38.93 400m: 4:59.91 36.45

47. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:00.52 354
50m: 34.13 34.13 150m: 1:50.48 38.62 250m: 3:06.99 38.02 350m: 4:23.07 38.03

100m: 1:11.86 37.73 200m: 2:28.97 38.49 300m: 3:45.04 38.05 400m: 5:00.52 37.45

48. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 5:03.85 343
50m: 33.51 33.51 150m: 1:49.90 38.53 250m: 3:08.62 39.42 350m: 4:27.54 39.23

100m: 1:11.37 37.86 200m: 2:29.20 39.30 300m: 3:48.31 39.69 400m: 5:03.85 36.31

49. PETROVIC, Pavle 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 5:04.15 342
50m: 33.61 33.61 150m: 1:51.71 38.75 250m: 3:11.02 39.91 350m: 4:27.75 37.99

100m: 1:12.96 39.35 200m: 2:31.11 39.40 300m: 3:49.76 38.74 400m: 5:04.15 36.40

50. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:06.95 333
50m: 33.02 33.02 150m: 1:49.17 38.83 250m: 3:08.23 39.79 350m: 4:28.56 40.41

100m: 1:10.34 37.32 200m: 2:28.44 39.27 300m: 3:48.15 39.92 400m: 5:06.95 38.39

51. KARIC, Milos 01 Radnicki KG 5:08.54 327
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.34 39.23 250m: 3:09.59 40.63 350m: 4:30.30 40.53

100m: 1:10.11 36.90 200m: 2:28.96 39.62 300m: 3:49.77 40.18 400m: 5:08.54 38.24

52. POPOVIC, Oliver 99 Pk Pirat 5:09.12 326
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.62 38.40 250m: 3:09.96 39.76 350m: 4:31.30 40.72

100m: 1:11.22 37.84 200m: 2:30.20 40.58 300m: 3:50.58 40.62 400m: 5:09.12 37.82

53. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin Vrbas 5:17.06 302
50m: 33.49 33.49 150m: 1:52.18 40.39 250m: 3:14.52 41.26 350m: 4:36.98 41.22

100m: 1:11.79 38.30 200m: 2:33.26 41.08 300m: 3:55.76 41.24 400m: 5:17.06 40.08

54. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:18.10 299
50m: 33.85 33.85 150m: 1:51.59 40.31 250m: 3:13.72 41.11 350m: 4:37.14 41.91

100m: 1:11.28 37.43 200m: 2:32.61 41.02 300m: 3:55.23 41.51 400m: 5:18.10 40.96

55. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:22.05 288
50m: 36.20 36.20 150m: 1:59.45 42.15 250m: 3:21.09 40.28 350m: 4:43.27 40.62

100m: 1:17.30 41.10 200m: 2:40.81 41.36 300m: 4:02.65 41.56 400m: 5:22.05 38.78

56. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:40.99 242
50m: 38.10 38.10 150m: 2:06.20 44.29 250m: 3:34.04 43.54 350m: 5:01.29 42.37

100m: 1:21.91 43.81 200m: 2:50.50 44.30 300m: 4:18.92 44.88 400m: 5:40.99 39.70

57. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:52.24 220
50m: 37.36 37.36 150m: 2:05.77 45.04 250m: 3:36.55 45.75 350m: 5:08.42 45.56

100m: 1:20.73 43.37 200m: 2:50.80 45.03 300m: 4:22.86 46.31 400m: 5:52.24 43.82

58. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:00.48 205
50m: 36.66 36.66 150m: 2:08.03 46.90 250m: 3:42.42 47.19 350m: 5:17.07 46.87

100m: 1:21.13 44.47 200m: 2:55.23 47.20 300m: 4:30.20 47.78 400m: 6:00.48 43.41

DSQ MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda
50m: 29.41 29.41 150m: 1:36.39 34.14 250m: 2:44.62 34.04 350m: 3:52.55 33.59

100m: 1:02.25 32.84 200m: 2:10.58 34.19 300m: 3:18.96 34.34 400m:

DSQ MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
50m: 37.13 37.13 150m: 2:07.86 45.23 250m: 3:40.20 46.57 350m: 5:09.30 43.43

100m: 1:22.63 45.50 200m: 2:53.63 45.77 300m: 4:25.87 45.67 400m:
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Disciplina 9, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim

15 - 16 godina

1. POPOVIC, Grega 97 Slovenija 4:02.36 676 A
50m: 28.55 28.55 150m: 1:29.90 31.03 250m: 2:31.82 30.75 350m: 3:33.20 30.44

100m: 58.87 30.32 200m: 2:01.07 31.17 300m: 3:02.76 30.94 400m: 4:02.36 29.16

2. DEMSAR, Blaz 97 Slovenija 4:06.83 640 R
50m: 29.53 29.53 150m: 1:29.92 31.14 250m: 2:32.81 30.97 350m: 3:36.01 31.49

100m: 58.78 29.25 200m: 2:01.84 31.92 300m: 3:04.52 31.71 400m: 4:06.83 30.82

3. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 4:08.70 626
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.49 31.97 250m: 2:35.58 31.23 350m: 3:38.24 31.31

100m: 1:00.52 31.69 200m: 2:04.35 31.86 300m: 3:06.93 31.35 400m: 4:08.70 30.46

4. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:09.02 623
50m: 28.87 28.87 150m: 1:31.30 31.45 250m: 2:34.48 31.52 350m: 3:38.39 32.02

100m: 59.85 30.98 200m: 2:02.96 31.66 300m: 3:06.37 31.89 400m: 4:09.02 30.63

5. VODENIK, Vito 98 Slovenija 4:11.36 606
50m: 150m: 250m: 2:35.85 31.96 350m: 3:39.86 31.94

100m: 200m: 2:03.89 300m: 3:07.92 32.07 400m: 4:11.36 31.50

6. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:13.42 591
50m: 28.64 28.64 150m: 1:32.30 32.24 250m: 2:37.59 32.63 350m: 3:42.27 32.56

100m: 1:00.06 31.42 200m: 2:04.96 32.66 300m: 3:09.71 32.12 400m: 4:13.42 31.15

7. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 4:13.64 590
50m: 27.96 27.96 150m: 1:31.14 31.88 250m: 2:36.33 32.76 350m: 3:41.52 32.71

100m: 59.26 31.30 200m: 2:03.57 32.43 300m: 3:08.81 32.48 400m: 4:13.64 32.12

8. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 4:14.10 587
50m: 28.04 28.04 150m: 1:31.88 32.25 250m: 2:37.08 32.59 350m: 3:42.70 32.77

100m: 59.63 31.59 200m: 2:04.49 32.61 300m: 3:09.93 32.85 400m: 4:14.10 31.40

9. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:14.57 583
50m: 28.64 28.64 150m: 1:32.93 32.19 250m: 2:38.83 33.09 350m: 3:43.63 31.71

100m: 1:00.74 32.10 200m: 2:05.74 32.81 300m: 3:11.92 33.09 400m: 4:14.57 30.94

10. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 4:22.71 531
50m: 28.69 28.69 150m: 1:35.28 33.94 250m: 2:43.67 34.32 350m: 3:50.58 33.25

100m: 1:01.34 32.65 200m: 2:09.35 34.07 300m: 3:17.33 33.66 400m: 4:22.71 32.13

11. TRAJKOVIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:23.95 523
50m: 27.13 27.13 150m: 1:30.81 32.88 250m: 2:39.97 34.97 350m: 3:50.57 35.23

100m: 57.93 30.80 200m: 2:05.00 34.19 300m: 3:15.34 35.37 400m: 4:23.95 33.38

12. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:24.50 520
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.00 34.14 250m: 2:45.10 34.04 350m: 3:52.56 33.59

100m: 1:02.86 33.07 200m: 2:11.06 34.06 300m: 3:18.97 33.87 400m: 4:24.50 31.94

13. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:27.05 505
50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.79 33.39 250m: 2:44.19 33.63 350m: 3:53.37 34.69

100m: 1:03.40 33.30 200m: 2:10.56 33.77 300m: 3:18.68 34.49 400m: 4:27.05 33.68

14. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 4:45.03 415
50m: 32.73 32.73 150m: 1:45.51 36.80 250m: 2:58.30 36.07 350m: 4:09.78 35.67

100m: 1:08.71 35.98 200m: 2:22.23 36.72 300m: 3:34.11 35.81 400m: 4:45.03 35.25

15. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 4:53.87 379
50m: 31.19 31.19 150m: 1:44.07 37.40 250m: 2:58.77 36.60 350m: 4:16.35 39.86

100m: 1:06.67 35.48 200m: 2:22.17 38.10 300m: 3:36.49 37.72 400m: 4:53.87 37.52

16. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:06.95 333
50m: 33.02 33.02 150m: 1:49.17 38.83 250m: 3:08.23 39.79 350m: 4:28.56 40.41

100m: 1:10.34 37.32 200m: 2:28.44 39.27 300m: 3:48.15 39.92 400m: 5:06.95 38.39
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 9, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim

14 godina i mlađi

1. BOZHILOV, Petar 00 Damini LV 4:10.76 610
50m: 28.33 28.33 150m: 1:31.12 31.70 250m: 2:35.11 31.89 350m: 3:39.24 31.93

100m: 59.42 31.09 200m: 2:03.22 32.10 300m: 3:07.31 32.20 400m: 4:10.76 31.52

2. RATKOV, Nikola 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 4:14.98 581
50m: 28.66 28.66 150m: 1:32.42 32.08 250m: 2:38.27 32.59 350m: 3:43.10 32.18

100m: 1:00.34 31.68 200m: 2:05.68 33.26 300m: 3:10.92 32.65 400m: 4:14.98 31.88

3. BENCE, Balzam 99 Plivacki ,,Klub"Becej 4:30.12 488
50m: 30.15 30.15 150m: 1:37.69 34.13 250m: 2:47.06 34.49 350m: 3:56.80 34.52

100m: 1:03.56 33.41 200m: 2:12.57 34.88 300m: 3:22.28 35.22 400m: 4:30.12 33.32

4. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:31.74 480
nacionalni rekord

50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.98 34.57 250m: 2:51.21 34.84 350m: 3:59.99 34.25
100m: 1:06.41 35.23 200m: 2:16.37 35.39 300m: 3:25.74 34.53 400m: 4:31.74 31.75

5. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:34.83 464
50m: 31.98 31.98 150m: 1:41.37 35.06 250m: 2:51.45 35.05 350m: 4:01.38 33.51

100m: 1:06.31 34.33 200m: 2:16.40 35.03 300m: 3:27.87 36.42 400m: 4:34.83 33.45

6. BRAVOV, Ivan 99 Moscow 4:36.18 457
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.85 34.47 250m: 2:50.14 35.59 350m: 4:00.95 35.44

100m: 1:04.38 34.03 200m: 2:14.55 35.70 300m: 3:25.51 35.37 400m: 4:36.18 35.23

7. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 4:38.32 446
50m: 29.25 29.25 150m: 1:38.53 35.51 250m: 2:50.49 35.69 350m: 4:03.69 36.82

100m: 1:03.02 33.77 200m: 2:14.80 36.27 300m: 3:26.87 36.38 400m: 4:38.32 34.63

8. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:40.98 434
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.79 35.89 250m: 2:54.42 35.93 350m: 4:06.60 36.04

100m: 1:06.90 35.23 200m: 2:18.49 35.70 300m: 3:30.56 36.14 400m: 4:40.98 34.38

9. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:41.34 432
50m: 30.45 30.45 150m: 1:40.43 35.74 250m: 2:52.71 35.79 350m: 4:06.22 36.72

100m: 1:04.69 34.24 200m: 2:16.92 36.49 300m: 3:29.50 36.79 400m: 4:41.34 35.12

10. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:44.88 416
50m: 31.30 31.30 150m: 1:41.66 35.56 250m: 2:54.24 36.57 350m: 4:08.29 37.18

100m: 1:06.10 34.80 200m: 2:17.67 36.01 300m: 3:31.11 36.87 400m: 4:44.88 36.59

11. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 4:45.70 413
50m: 30.14 30.14 150m: 1:39.47 35.42 250m: 2:52.64 36.86 350m: 4:09.17 38.79

100m: 1:04.05 33.91 200m: 2:15.78 36.31 300m: 3:30.38 37.74 400m: 4:45.70 36.53

12. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:47.50 405
50m: 31.34 31.34 150m: 1:42.88 36.58 250m: 2:57.41 37.44 350m: 4:12.43 37.37

100m: 1:06.30 34.96 200m: 2:19.97 37.09 300m: 3:35.06 37.65 400m: 4:47.50 35.07

13. SHARONOV, Eduard 00 Moscow 4:48.06 402
50m: 32.18 32.18 150m: 1:43.91 36.29 250m: 2:57.97 36.70 350m: 4:11.60 36.92

100m: 1:07.62 35.44 200m: 2:21.27 37.36 300m: 3:34.68 36.71 400m: 4:48.06 36.46

14. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:52.94 383
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.35 36.87 250m: 3:01.61 38.05 350m: 4:17.06 37.71

100m: 1:09.48 36.45 200m: 2:23.56 37.21 300m: 3:39.35 37.74 400m: 4:52.94 35.88

15. STEVANOVIC, Ilija 01 Radnicki KG 4:58.61 361
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.76 37.98 250m: 3:05.27 38.82 350m: 4:22.91 38.91

100m: 1:09.78 36.62 200m: 2:26.45 38.69 300m: 3:44.00 38.73 400m: 4:58.61 35.70

16. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:59.20 359
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.83 37.78 250m: 3:04.61 38.58 350m: 4:22.26 38.68

100m: 1:10.05 36.68 200m: 2:26.03 38.20 300m: 3:43.58 38.97 400m: 4:59.20 36.94
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 9, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 14 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

17. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:00.52 354
50m: 34.13 34.13 150m: 1:50.48 38.62 250m: 3:06.99 38.02 350m: 4:23.07 38.03

100m: 1:11.86 37.73 200m: 2:28.97 38.49 300m: 3:45.04 38.05 400m: 5:00.52 37.45

18. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 5:03.85 343
50m: 33.51 33.51 150m: 1:49.90 38.53 250m: 3:08.62 39.42 350m: 4:27.54 39.23

100m: 1:11.37 37.86 200m: 2:29.20 39.30 300m: 3:48.31 39.69 400m: 5:03.85 36.31

19. PETROVIC, Pavle 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 5:04.15 342
50m: 33.61 33.61 150m: 1:51.71 38.75 250m: 3:11.02 39.91 350m: 4:27.75 37.99

100m: 1:12.96 39.35 200m: 2:31.11 39.40 300m: 3:49.76 38.74 400m: 5:04.15 36.40

20. KARIC, Milos 01 Radnicki KG 5:08.54 327
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.34 39.23 250m: 3:09.59 40.63 350m: 4:30.30 40.53

100m: 1:10.11 36.90 200m: 2:28.96 39.62 300m: 3:49.77 40.18 400m: 5:08.54 38.24

21. POPOVIC, Oliver 99 Pk Pirat 5:09.12 326
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.62 38.40 250m: 3:09.96 39.76 350m: 4:31.30 40.72

100m: 1:11.22 37.84 200m: 2:30.20 40.58 300m: 3:50.58 40.62 400m: 5:09.12 37.82

22. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin Vrbas 5:17.06 302
50m: 33.49 33.49 150m: 1:52.18 40.39 250m: 3:14.52 41.26 350m: 4:36.98 41.22

100m: 1:11.79 38.30 200m: 2:33.26 41.08 300m: 3:55.76 41.24 400m: 5:17.06 40.08

23. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:18.10 299
50m: 33.85 33.85 150m: 1:51.59 40.31 250m: 3:13.72 41.11 350m: 4:37.14 41.91

100m: 1:11.28 37.43 200m: 2:32.61 41.02 300m: 3:55.23 41.51 400m: 5:18.10 40.96

24. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:22.05 288
50m: 36.20 36.20 150m: 1:59.45 42.15 250m: 3:21.09 40.28 350m: 4:43.27 40.62

100m: 1:17.30 41.10 200m: 2:40.81 41.36 300m: 4:02.65 41.56 400m: 5:22.05 38.78

25. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:40.99 242
50m: 38.10 38.10 150m: 2:06.20 44.29 250m: 3:34.04 43.54 350m: 5:01.29 42.37

100m: 1:21.91 43.81 200m: 2:50.50 44.30 300m: 4:18.92 44.88 400m: 5:40.99 39.70

26. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:52.24 220
50m: 37.36 37.36 150m: 2:05.77 45.04 250m: 3:36.55 45.75 350m: 5:08.42 45.56

100m: 1:20.73 43.37 200m: 2:50.80 45.03 300m: 4:22.86 46.31 400m: 5:52.24 43.82

27. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:00.48 205
50m: 36.66 36.66 150m: 2:08.03 46.90 250m: 3:42.42 47.19 350m: 5:17.07 46.87

100m: 1:21.13 44.47 200m: 2:55.23 47.20 300m: 4:30.20 47.78 400m: 6:00.48 43.41

DSQ MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda
50m: 29.41 29.41 150m: 1:36.39 34.14 250m: 2:44.62 34.04 350m: 3:52.55 33.59

100m: 1:02.25 32.84 200m: 2:10.58 34.19 300m: 3:18.96 34.34 400m:

DSQ MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
50m: 37.13 37.13 150m: 2:07.86 45.23 250m: 3:40.20 46.57 350m: 5:09.30 43.43

100m: 1:22.63 45.50 200m: 2:53.63 45.77 300m: 4:25.87 45.67 400m:


